ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 059/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que a Errata do Edital acima descrito

sofre as seguintes alterações:

1. Ficam alterados os itens 4.5 e 8.30 do Termo de Referência, item 3 do Estudo Técnico Preliminar e

item 4.1 da Minuta do Contrato.

Em razão das alterações realizadas no edital, a data da sessão pública, fica transferida para o dia 18 de

setembro de 2024 iniciando às 09:00 horas, no site www.licitanet.com.br

O Edital Retificado contendo as alterações estará disponível no endereço eletrônico

www.marquinho.pr.gov.br e no site www.licitanet.com.br na sede da Prefeitura Municipal – Depto de

Licitações, sito a Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Marquinho-PR, de segunda a sexta-feira, das 08:00h

às 11:30h ou das 13:00h às 17:00h

Dúvidas: Por e-mail: marquinho.licitacao@gmail.com ou pelo Fone: (42) 3050-1102, no horário normal de

expediente.

Marquinho/Pr, em 05 de setembro de 2024.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal